
神奈川県横浜市西区北幸一丁目11番15号

株式会社ワイ・エス・シー

代表取締役　山田由紀子

(単位:千円)

63,970 2,715

12,058 75,574

78,289

△ 2,260

20,000

△ 22,260

△ 22,260

(△ 2,402)

△ 2,260

76,029 76,029

(注)記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

資　産　合　計 負債･純資産合計

 株　主　資　本

  資　本　金

  利益剰余金

その他利益剰余金

(うち当期純利益)

純　資　産　合　計

 流　動　資　産  流　動　負　債

 固　定　資　産  固　定　負　債

負　債　合　計

第 27 期 決算公告
平成29年８月21日

貸借対照表の要旨
(平成29年６月30日現在)

資産の部 負債及び純資産の部


